

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Radar Hari: Sabtu Tanggal: 26 Agustus 2023 Halaman: 8

Tinggi, Antusiasme Suporter saat Launching dan Uji Coba

JOGJA - Uji coba PSIM Jogja kontra Persekat Tegal sekaligus *laun- ching* tim dan jersey Laskar Mataram di Stadion Mandala Krida besok (27/8), mengundang atensi besar fans untuk hadir. Bahkan, para suporter rela antre hingga dini hari demi mendapatkan tiket uji coba dan launching

Ketua Panitia Pelaksana (Panpel) PSIM Jogja Wendy Umar Seno Aji mengatakan, panitia menyediakan tiket sesuai rekomendasi BPO selaku pengelola Stadion Mandala Krida Jogja. Ia juga menjalankan rekomendasi rencana pengamanan dari pihak kepolisian sesuai Perpol No 10 Tahun 2022 dan hasil Assessment stadion Mandalakrida. Sehingga, jumlah kapasitas penonton yang bisa hadir disesuaikan dengan aturan.

"Panpel PSIM memiliki tim kea-

manan internal dan bekerja sama dengan pihak keamanan eksternal seperti Polri, TNI dan Satpol PP. Dasar pengamanan kami, tetap merujuk Perpol No 10 Tahun

2022," ujarnya kemarin (25/8).

Menanggapi hal itu, Manajer PSIM Jogja Kas Hartadi mengaku senang dengan semangat serta dukungan suporter PSIM Jogja. "Bangga

dengan dukungan suporter untuk PSIM Jogja. Mereka juga mau antre beli tiket untuk menonton tim kebanggaannya," katanya.

Sebagai manajer sekaligus pelatih kepala PSIM Jogja, Kas Hartadi juga mengatakan akan mempersiapkan para pemain agar besok waktu launching dan uji coba bisa dalam kondisi prima. "Saya akan mempersiapkan para pemain, agar mereka bisa tampil dengan kondisi prima," ungkapnya. (ayu/laz/by)

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1. PSIM Jogja	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 08 November 2024 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005